
» Zajišťování finančních prostředků: Aktivní vyhledávání sponzorů a partnerů, budování a udržování dlouhodobých vztahů.

» Podpora manažera A-týmu: Úzká spolupráce při organizaci a strategickém plánování klubu.

» Prezentace klubu: Profesionální reprezentace na veřejnosti, u partnerů a při jednání s obecními a státními institucemi.

»  Vyjednávání: Schopnost dosáhnout výhodných podmínek ve spolupráci s partnery.

» Správa dotací: Zkušenosti s žádostmi o dotace a jejich efektivní využití.

» Spolupráce na marketingové strategii klubu.

HOKEJOVÝ KLUB KRALUPY NAD VLTAVOU, z. s. je klub s bohatou tradicí, který neustále usiluje o růst a zlepšení. 
Abychom podpořili naše ambice, hledáme zkušeného a motivovaného Obchodního manažera A-týmu, 
který bude klíčovým článkem v zajištění finanční stability a rozvoji klubu.

Vaše hlavní role:

» Osobnost s kontakty v obchodním i hokejovém prostředí, která dokáže tyto vztahy proměnit ve finanční přínos pro klub.

» Skvělé komunikační a prezentační dovednosti, schopnost vyjednávat na vysoké úrovni.

» Podnikavého člověka, který vidí klub jako hodnotu a dokáže tuto hodnotu zhodnotit.

» Pozitivní, otevřenou a týmově orientovanou osobnost.

»  Loajalitu ke klubu a ochotu vytvořit si k němu pevný vztah.

» Praxi v obchodní činnosti a zkušenosti s jednáním s úřady a partnery výhodou.

» Znalost práce s Microsoft 365 (Word, Excel, PowerPoint, cloudové služby).

» Řidičský průkaz sk. B a živnostenský list.

Koho hledáme?

» Možnost stát se klíčovou součástí rozvoje klubu.

» Finanční odměnu s motivačním systémem bonusů.

» Flexibilní pracovní dobu a prostor pro vlastní iniciativu.

» Podporu od týmu i vedení klubu.

» Příležitost podílet se na dlouhodobé stabilitě A-mužstva Kralupy nad Vltavou v II. lize ČR.

Co nabízíme?

WWW.HOKEJKRALUPY.CZ

Pokud věříte, že jste tím pravým kandidátem, zašlete svůj životopis a krátký motivační dopis 
na vybor@hokejkralupy.cz. Uzávěrka přihlášek: 31. března 2025

HOKEJOVÝ KLUB
KRALUPY NAD VLTAVOU, Z. S.

HLEDÁ


